
Informacja na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) 
 

Zestawienie otwartych ofert  
IBG.271.1.2017.PN 

 
w przetargu nieograniczonym na „Wykonanie wiosennego i jesiennego remontu cząstkowego dróg o nawierzchni bitumicznej masą 

mineralno-asfaltową z recyklera na terenie Miasta i Gminy Łasin” 
Termin składania ofert do dnia: 28 marca 2017 roku godz. 9:00. Otwarcie: 28 marca 2017 roku godz. 9:05 

 
 

Lp. Numer 
oferty 

Nazwa oferenta Adres oferenta Cena netto 
w PLN 

Podatek VAT  
w PLN 

Cena brutto 
w PLN 

Termin 
płatności  
w dniach 

 
1. 

 
1/2017 

 

Przedsiębiorstwo Drogowo-
Budowlane Sp. z o.o. 

ul. Długa 27, 
87 – 300 Brodnica 

 
350.000,00 

 
80.500,00 

 
430.500,00 

 
30 

 

 
2. 

 
2/2017 

Kwidzyńskie Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowo-Budowlanych 

„STRZELBUD” Sp. z o.o. 

ul. Lotnicza 3, 
82 – 500 Kwidzyn 

 
396.000,00 

 
91.080,00 

 
487.080,00 

 
30 

 
3. 

 
3/2017 

Przedsiębiorstwo Usług Miejskich 
PUM Sp. z o.o. 

ul. Cegielniana 4, 
86 – 300 Grudziądz 

 

 
159.200,00 

 
36.616,00 

 
195.816,00 

 
30 

 
4. 

 
4/2017 

Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowo-Budowlanych DROBUD 

Sp. j. Ryszard Szreiber,  
Krzysztof Szreiber 

ul. Głowackiego 20, 
87 – 140 Chełmża 

 
 

 
139.960,00 

 
32.190,80 

 
172.150,80 

 
30 

 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 170.000,00 zł. 
Termin wykonania zamówienia:  remont wiosenny do dnia 31 maja 2017 roku, remont jesienny do dnia 15 grudnia 2017 roku. 
Warunki płatności określone zostały w SIWZ. 
 
 
Łasin, dnia 29 marca 2017 roku.                                                                                                                                         …………………………………………………………… 
                                                                                                                                                                                                       (podpis i pieczątka Zamawiającego) 


